
2024 年 6 月吉日 

お取引先様各位 

                           株式会社東山 

廃版商品のご案内 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、この度下記製品につきまして、諸般の事情により廃版とさせていただくことになりま

した。皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解・ご了承下

さいますようお願い申し上げます。 

                                     敬白 

 

 

記 

 

◇廃版商品  

EH19-10 詰め替えペインター30ｍｍ         JAN 4562378102657 

EH20-3  詰め替えペインター２本セット 極細   JAN 4562378103081 

EH17-14 潤滑すべるん スライドパック      JAN 4562378101896 

EH22-2   暗黒墨汁    100ｇ          JAN 4562378104156 

 

 

 

以上 

 

 

 

 


